VTBEPXK/IEH TapaceHKo  Moancaro undposois

noanuncbio: TapaceHko

npukasom MAOY COLI [annHa [anuHa BacunbesHa
Ne 11 wum. JI.JI.Kanapama r. Tyarnce NlaTa: 2022.03.31
0T 25.03.2022r. Ne 134 BacunbeBHA ¢s.47:51 10300

I'pa¢uk oleHOYHBIX PoLEAYP
B MAOY COII Nell um. JI.JI.Kanapama r. Tyance
Ha 2 moayroaue 2021 - 2022 y4yeOHblii roa
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PYCCKUH SI3BIK 03.02 1 15.03 1
MaTeMaTHKa 17.03 1
JIuTepaTypa
Hctopus Poccun.
Bceobrras nctopust
FeOrpa(bHﬂ SUA" 18.02 1 22.04 1
ounoorus 22.02 1 10.05 1
AHTJIMMCKUHN 513.
KP ¢ynkumonansHas
TPpaMOTHOCTb U
METAIIPEAMEHBIE
pE3yIbTaThI
PYCCKHUH SI3BIK 03.02 1 15.03 | 01.03 3 28.04 1
17.03
20.01 1 03.02 2 17.03 | 09.03 2 08.04 2 03.05 2
MaTeMaTuKa 22.02 20.04 23.05
JIuTepaTypa
Hctopus Poccun.
Bceobrras nctopust 5 g
reorpadus 07.03 1 20.04 1
onoorus 22.02 1 10.05 1
AHTJIMMCKUHN 513. 15.02 1 08.03 1




KP ¢ynkumonansHas
IPaMOTHOCTb U
MeTalpeMeHbIe
pE3yJbTaThI

PYCCKUH SI3BIK

04.02

15.03

04.03
30.03

04.05

MaTéMaTHKa

20.01

22.02

17.03

07.03

06.04

19.05

IUTeparypa

HUcropus Poccun.
Bceobmast nucropus

5 HBIV

reorpadus

18.03

22.04

ouoJsorus

16.03

11.05

AHTJINNCKUM SI3.

KP ¢yHxumonansHast
IpaMOTHOCTh U
MeTarnpeaMeHbIe
pe3yIBTaThI

PYCCKUH SI3BIK

02.02

15.03

01.03
16.03

26.04

MaT€MaTuKa

20.01

22.02

17.03

07.03

06.04

19.05

JIuTeparypa

Hctopus Poccun.
Bceobrmras ncropust

reorpadust

5 Hl""

18.02

22.04

onosorus

16.02

11.05

AHTJIUUCKUH 3.

KP ¢ynkumonansHas
IPaMOTHOCTb U
MeTalpeMeHbIe
pE3yJbTaThI

PYCCKUH SI3BIK

04.02

15.03

02.03

08.04

17.05

MaTeMaTuKa

28.01

16.02

17.03

16.03

18.04

19.05

JIuTeparypa

Hctopus Poccun.
Bceobrras nctopust

00IIIECTBO3HAHUE

17.05

reorpadus

6 HAH

22.02

26.04

ouosorus

15.02

16.05

AHTJIUUCKUH 3.




KP ¢ynkumonansHas
IPaMOTHOCTb U
MeTalpeMeHbIe
pE3yJbTaThI

PYCCKUH SI3BIK

04.02
25.02

15.03

04.04

10.05

MaTéMaTHKa

28.01

16.02

17.03

16.03

08.04

04.05

IUTeparypa

HUcropus Poccun.
Bceobmast nucropus

00II[eCTBO3HAHHE

6 HBIV

reorpadust

22.02

26.04

onosorus

15.02

16.05

AHTJIUUCKUH 3.

KP ¢ynkumonansHas
IPaMOTHOCTb U
MeTalpeJMeHbIe
pE3yJbTaTh

PYCCKUH S3BIK

03.02
24.02

15.03

01.04

10.05

MaTeéMaTHKa

28.01

16.02

17.03

16.03

08.04

04.05

IUTeparypa

12.04

HUcropus Poccun.
Bceobmast nucropus

05.04

00II[eCTBO3HAHHE

6 HBIV

07.04

reorpadus

22.04

14.04

26.0

onoJsorus

17.04

18.05

AHTJIUUCKUH 3.

KP ¢ynkumonansHas
IPaMOTHOCTb U
MeTalpeJMeHbIe
pE3yJbTaThI

PYCCKUH SI3BIK

25.02

15.03

16.03

13.04

04.05

MaTeMaTuKa

20.01

04.02

17.03

04.03

18.04

13.05

JIuTeparypa

Hctopus Poccun.
Bceobrras ncropust

00IIECTBO3HAHUE

reorpadus

22.02

ouosorus

7 HAH

15.03

17.05

AHTJINNCKUM S13.

11.03

22.04

11.05




nH(popmMaTHKa

¢duznka

KP ¢yHkumonansHas
IPaMOTHOCTb U
MeTalpeJMeHbIe
pE3yJbTaThl

PYCCKUH SI3BIK

15.03

MaTeMaTuKa

24.01

19.02

17.03

12.03

25.04

16.05

JIuTeparypa

Hctopus Poccun.
Bceobrras nctopust

00IIIECTBO3HAHUE

reorpadus

21.02

ouoJsorus

7 HBIV

15.03

AHTJINNCKUM SI3.

nHpOpMaTHKa

dhmzuka

KP ¢yHxumonansHas
IpaMOTHOCTh U
MeTarnpeaMeHbIe
pe3yIBTaThI

PYCCKUH SI3BIK

25.02

15.03

16.03

13.04

04.05

MaTéMaTHKa

28.01

07.02
15.02
28.02

17.03

16.03

08.04
18.04

13.05
24.05

IUTeparypa

HUcropus Poccun.
Bceobmast nucropus

00IIIECTBO3HAHHUE

reorpadust

7 HBIV

21.02

16.05

onoJsorus

15.03

22.04

AHTJIUUCKUH 3.

nH(popmMaTHKa

¢dusnka

KP ¢ynkumonansHas
IPaMOTHOCTb U
MeTalpeJMeHbIe
pE3yJbTaThl

PYCCKUH S3BIK

27.01

15.03

03.03
31.03

19.05

MaTéMaTHKa

22.01

15.02

17.03

08.03

26.04

17.05




IUTeparypa

HUcropus Poccun.
Bceobmast nucropus

00IIIECTBO3HAHHE

reorpadust

26.02

onosorus

8 HAH

12.03

30.04

13.05

AHTJIUUCKUH 3.

10.03

25.04

16.05

nH(popmMaTHKa

¢dusnka

XUMUA

12.01

19.02

23.04

Obx

KP ¢ynkuuonansaas
IPaMOTHOCTb U
MeTalpeMeHbIe
pE3yJbTaThI

PYCCKUH SI3BIK

15.03

MaTeMaTuKa

22.01

16.02

17.03

03.03

09.04

10.05

JIuTeparypa

Hctopus Poccun.
Bceobrras nctopust

00IIIECTBO3HAHUE

reorpadus

26.02

13.05

ouoJsorus

12.03

30.04

AHTJINNCKUM S13.

8 HEH

nHpOpMaTHKa

dhmzuka

XHUMUA

17.02

21.04

20.05

OBbX

KP ¢yHxumonansHast
IpPaMOTHOCTh U
MeTarnpeaMeHbIe
pe3yIBTaTHI

PYCCKUH SI3BIK

28.01

15.03

04.03

01.04

20.05

MaTéMaTHKa

24.01

19.02

17.03

12.03

25.04

16.05

IUTeparypa

HUcropus Poccun.
Bceobmast nucropus

00IIIECTBO3HAHHUE

reorpadust

25.02

12.05

onosorus

30.04




AHTJINNCKUM S13.

8B

nHpOpMaTHKa

dhmzuka

XHUMUA

13.01

19.02

22.04

OBbX

KP ¢yHxumonansHas
IpaMOTHOCTh U
MeTarnpeaMeHbIe
pEe3yIBTaThI

PYCCKUH S3BIK

21.01

09.02

MaTéMaTHKa

27.01

14.02

10.03

09.04

17.05

IUTeparypa

HUcropus Poccun.
Bceobmast nucropus

00IIIECTBO3HAHHUE

reorpadust

04.03

19.04

onoJsorus

22.02

26.04

AHTJIUUCKUH 3.

9"A

nH(popmMaTHKa

¢duznka

XUMUA

30.04

OBX

KP ¢ynkumonansHas
IPaMOTHOCTb U
MeTalpeJMeHbIE
pE3yJbTaTh

PYCCKUH SI3BIK

21.01

09.02

MaT€MaTuKa

27.01

14.02

10.03

09.04

17.05

JIuTeparypa

Hctopus Poccun.
Bceobrras nctopust

00IIIECTBO3HAHUE

reorpadus

16.03

14.04

ouoJsorus

23.02

27.04

AHTJINNCKUM SI3.

9 HEH

nHpOpMaTHKa

dhmzuka

XHUMUA

16.04

OBbX




KP ¢ynkumonansHas
IPaMOTHOCTb U
MeTalpeMeHbIe
pE3yJbTaThI

PYCCKUH SI3BIK

21.01

09.02

08.02

01.03

09.04

07.05

MaT€MaTuKa

26.01

14.02

10.03

08.04

19.05

JIuTeparypa

Hctopus Poccun.
Bceobrmras nctopust

00IIIECTBO3HAHUE

reorpadus

02.03

ouoJsorus

24.02

20.04

AHTJINNCKUM S13.

9 HBH

19.04

06.05

nHpOpMaTHKa

dhmzuka

XHUMUA

21.04

OBbX

KP ¢yHxumonansHas
IpaMOTHOCTh U
MeTarnpeaMeHbIe
pe3yIBTaThI

PYCCKUH SI3BIK

21.01

09.02

MaTeéMaTHKa

28.01

14.02

10.03

11.04

20.05

IUTeparypa

HUcropus Poccun.
Bceobmast nucropus

00IIIECTBO3HAHHE

reorpadust

07.03

18.04

onosorus

24.02

20.04

AHTJIUUCKUH 3.

9 Hl""

nH(popmMaTHKa

¢dusnka

XUMUA

14.04

OBX

KP ¢ynkumonansHas
IPaMOTHOCTb U
MeTalpeJMeHbIe
pE3yJbTaThl

PYCCKUH SI3BIK

14.02

02.05

MaTeMaTuKa

19.01

24.02

16.03

29.04

20.05

JIuTeparypa




Hctopus Poccun.
Bceobrmras nctopust

12.05

00IIIECTBO3HAHUE

25.02

reorpadus

25.03

ouoJsorus

16.04

AHTJIUUCKUH 3.

IO"A"

02.05
19.05

nH(popMaTHKa

¢dusnka

XUMUA

17.01

19.03

OBX

KP ¢ynkumonansHas
IPaMOTHOCTb U
MeTalpeJMeHbIe
pE3yJbTaThI

PYCCKUH SI3BIK

MaTeMaTuKa

29.01

17.02

17.03

27.04

19.05

JIuTeparypa

Hctopus Poccun.
Bceobrras nctopust

00IIIECTBO3HAHUE

O9KOHOMUHKA

paBo

reorpadus

21.03

ouoJsorus

10 HBIV

16.04

AHTJINNCKUM SI3.

nHpOpMaTHKa

dhmzuka

XHUMUA

17.01

OBbX

KP ¢yHxumonansHast
IpPaMOTHOCTh U
MeTarnpeaMeHbIe
pe3yIBTaThI

PYCCKUH SI3BIK

28.02

05.04

17.05

MaTéMaTHKa

20.01

30.03

13.04

12.05

IUTeparypa

HUcropus Poccun.
Bceobmast nucropus

01.03

00IIIECTBO3HAHHUE

09.02

30.04




9KOHOMUHKA

29.02

17.03

05.05

paBo

05.02

19.05

reorpadus

03.03

12.03

ouoJsorus

11 "A"

17.03

16.04

AHTJINNCKUM 3.

10.03

nHpOpMaTHKa

dhmzuka

15.03

XHUMUA

18.02

29.03

29.04

ACTPOHOMMUS

OBX

KP ¢ynkumonansHas
IPaMOTHOCTb U
MeTalpeJMeHbIe
pE3yJIbTaThI

PYCCKUH SI3BIK

25.01

15.02

18.03

MaTéMaTHKa

25.01

15.02

14.03
15.03

06.04

14.04
19.05

IUTeparypa

HUcropus Poccun.
Bceobmast nucropus

01.03

00IIIECTBO3HAHHE

reorpadust

onoJsorus

AHTJIUUCKUH 3.

1 1 "BH

03.03

nH(popmMaTHKa

17.03

¢dusnka

10.03

XUMUA

26.02

29.03

07.05

aACTPOHOMUS

15.03

[Sgy S S S

OBbX

KP ¢ynxumonansHas
IPaMOTHOCTh U
MeTarnpeaMeHbIe
pE3yIBTaThI
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