УТВЕРЖДЕН приказом МАОУ СОШ № 11 им. Д.Л.Калараша г. Туапсе от 25.03.2022г. № 134

График оценочных процедур в МАОУ СОШ №11 им. Д.Л.Калараша г. Туапсе на 2 полугодие 2021 - 2022 учебный год

Период проведен оценочной проце,			январь	,		февралі	Ь		март			апрель			май	
Учебный предмет	класс	Федеральные	00	Всего	Федеральные	00	Всего	Федеральные	00	Всего	Федеральные	00	Всего	Федеральные	00	Beero
русский язык						03.02	1	15.03		1						
математика] [17.03		1						
литература	1 1															
История России. Всеобщая история																
география	5 "A"					18.02	1					22.04	1			
биология] [22.02	1								10.05	1
английский яз. КР функциональная грамотность и метапредменые результаты																
русский язык						03.02	1	15.03	01.03 17.03	3		28.04	1			
математика			20.01	1		03.02 22.02	2	17.03	09.03	2		08.04 20.04	2		03.05 23.05	2
литература] [
История России. Всеобщая история	5 "Б"															
география]								07.03	1		20.04	1			
биология						22.02	1								10.05	1
английский яз.] [15.02	1		08.03	1	_					

КР функциональная грамотность и метапредменые результаты													
русский язык				04.02	1	15.03	04.03 30.03	3				04.05	1
математика		20.01	1	22.02	1	17.03	07.03	2	06.04	1		19.05	1
литература История России. Всеобщая история	5 "B" -												
география	13 "B"						18.03	1	22.04	1			
биология	1 [16.03	1				11.05	1
английский яз. КР функциональная грамотность и метапредменые результаты													
русский язык		20.01	4	02.02 22.02	1	15.03 17.03	01.03 16.03 07.03	3	26.04	1		19.05	1
математика литература История России. Всеобщая история		20.01	1	22.02	1	17.03	07.03	2	00.04	1		19.03	1
география	¹ 5 "Γ" ¹			18.02	1				22.04	1	1		
биология	1			16.02	1				22.01	1		11.05	1
английский яз. КР функциональная грамотность и метапредменые результаты													
русский язык				04.02	1	15.03	02.03	2	08.04	1		17.05	1
математика] [28.01	1	16.02	1	17.03	16.03	2	18.04	1		19.05	1
литература История России. Всеобщая история													
обществознание]]	 									<u> </u>	17.05	1
география	6 "A"			22.02	1				26.04	1			
биология]			15.02	1						<u> </u>	16.05	1
английский яз.	J [

КР функциональная	1 I	I [I	l		I	l j		l I	1		1	l l	
грамотность и															
метапредменые															
результаты															
					04.02	2	15.03		1		04.04	1		10.05	1
русский язык					25.02										
математика	1 1	28.01	1		16.02	1	17.03	16.03	2		08.04	1		04.05	1
литература	1 !														
История России.	1														
Всеобщая история]														
обществознание	6 "Б"														
география					22.02	1					26.04	1			
биология					15.02	1								16.05	1
английский яз. КР функциональная] [
грамотность и метапредменые результаты															
результаты					02.02	2	15.02		1		01.04	4	 	10.05	1
J					03.02	2	15.03		1		01.04	1		10.05	1
русский язык		20.01			24.02	4	17.02	16.02			00.04	4	 	04.05	4
математика	-	28.01	1		16.02	1	17.03	16.03	2	12.04	08.04	1		04.05	1
литература История России.	-									12.04 05.04		1	 		
Всеобщая история										03.04		1			
обществознание	6 "B"									07.04		1			
география	0.8				22.04	1				14.04	26.0	2			
биология	1 1				17.04	1								18.05	1
английский яз. КР функциональная грамотность и метапредменые результаты															
русский язык					25.02	1	15.03	16.03	2		13.04	1		04.05	1
математика] [20.01	1		04.02	1	17.03	04.03	2		18.04	1		13.05	1
литература] [
История России.		 													
Всеобщая история	↓														
обществознание	↓														
география	ا _{، ، ، ،} ا				22.02	1									
биология	7 "A"							15.03	1					17.05	1
английский яз.	J [11.03	1		22.04	1		11.05	1

информатика									1					
физика														
КР функциональная грамотность и метапредменые результаты														
русский язык						15.03		1						
математика		24.01	1	19.02	1	17.03	12.03	2		25.04	1		16.05	1
литература														
История России. Всеобщая история														
обществознание														
география				21.02	1									
биология	7 "Б"						15.03	2						
английский яз.														
информатика														
физика КР функциональная грамотность и метапредменые результаты														
русский язык				25.02	1	15.03	16.03	2		13.04	1	İ	04.05	1
	1	20.01				-								
математика		28.01	1	07.02 15.02 28.02	3	17.03	16.03	1		08.04 18.04	2		13.05 24.05	2
		28.01	1	15.02	3	17.03	16.03	1			2			2
математика литература История России. Всеобщая история		28.01	1	15.02	3	17.03	16.03	1			2			2
литература История России. Всеобщая история обществознание		28.01	1	15.02 28.02	3	17.03	16.03	1			2		24.05	2
литература История России. Всеобщая история	7 "B"	28.01	1	15.02	1	17.03	16.03	1			2			1
литература История России. Всеобщая история обществознание география биология	7 "B"	28.01	1	15.02 28.02		17.03	15.03	1			1		24.05	
литература История России. Всеобщая история обществознание география	7 "B"	28.01	1	15.02 28.02		17.03		1		18.04			24.05	
литература История России. Всеобщая история обществознание география биология	7 "B"	28.01	1	15.02 28.02		17.03		1		18.04			24.05	
литература История России. Всеобщая история обществознание география биология английский яз.	7 "B"		1	15.02 28.02			15.03			18.04			16.05	
литература История России. Всеобщая история обществознание география биология английский яз. информатика физика КР функциональная грамотность и метапредменые	7 "B"	27.01	1	15.02 28.02		17.03 15.03 17.03		3		18.04			24.05	

литература]]								
История России.												
Всеобщая история												
обществознание												
география				26.02	1							
биология] _{8 "A"}						12.03	1	30.04	1	13.05	1
английский яз.							10.03	1	25.04	2	16.05	1
информатика	1											
физика]											
химия	1	12.01	1	19.02	1				23.04	1		
ОБж	1											
КР функциональная грамотность и метапредменые результаты												
русский язык						15.03		1				
математика		22.01	1	16.02	1	17.03	03.03	2	09.04	1	10.05	1
литература												
История России.												
Всеобщая история												
обществознание				2602	_						10.07	
география	_			26.02	1						13.05	1
биология	8 "Б"						12.03	1	30.04	1		
английский яз.	8											
информатика												
физика												
химия	_			17.02	1				21.04	1	20.05	1
ОБЖ												
КР функциональная грамотность и метапредменые результаты												
русский язык		28.01	1			15.03	04.03	2	01.04	1	20.05	1
математика		24.01	1	19.02	1	17.03	12.03	2	25.04	1	16.05	1
литература												
История России.												
Всеобщая история	4											
обществознание	4			 25.02	-						10.05	
география				25.02	1						12.05	1
биология									30.04	1		

английский яз.] 8 "B"											
информатика	1											
физика												
химия		13.01	1		19.02	1			22.04	1		
ОБЖ КР функциональная грамотность и метапредменые результаты												
русский язык		21.01	1	09.02		1						
математика		27.01	1		14.02	1	10.03	1	09.04	1	17.05	1
литература История России. Всеобщая история												
обществознание							04.02	4	10.04	4		
география					••••		04.03	1	19.04	1		
биология	9 "A				22.02	1			26.04	1		
английский яз.] 9 A											
информатика												
физика												
химия									30.04	1		
ОБЖ												
КР функциональная грамотность и метапредменые результаты												
русский язык		21.01	1	09.02		1						
математика		27.01	1		14.02	1	10.03	1	09.04	1	17.05	1
литература История России. Всеобщая история												
обществознание												
география]						16.03	1	14.04	1		
биология]				23.02	1			27.04	1		
английский яз.	9 "Б"											
информатика]											
физика	1											
химия]								16.04	1		
ОБЖ]											

КР функциональная грамотность и метапредменые результаты												
русский язык		21.01	1	09.02	08.02	2	01.03	1	09.04	1	07.05	1
математика		26.01	1		14.02	1	10.03	1	08.04	1	19.05	1
литература												
История России.												
Всеобщая история												
обществознание							02.02	4				
география					24.02		02.03	1	20.04			
биология	9 "B"				24.02				20.04	1	0.5.0.5	
английский яз.	"					1			19.04	1	06.05	1
информатика												
физика									• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •			
химия									21.04	1		
ОБЖ КР функциональная												
грамотность и												
метапредменые												
# ODITITE TOTAL												
результаты												
русский язык		21.01	1	09.02		1						
		21.01 28.01	1	09.02	14.02	1	10.03	1	11.04	1	20.05	1
русский язык математика литература				09.02	14.02		10.03	1	11.04	1	20.05	1
русский язык математика литература История России.				09.02	14.02		10.03	1	11.04	1	20.05	1
русский язык математика литература История России. Всеобщая история				09.02	14.02		10.03	1	11.04	1	20.05	1
русский язык математика литература История России. Всеобщая история обществознание				09.02	14.02						20.05	1
русский язык математика литература История России. Всеобщая история обществознание география				09.02		1	10.03	1	18.04	1	20.05	1
русский язык математика литература История России. Всеобщая история обществознание география биология				09.02	14.02						20.05	1
русский язык математика литература История России. Всеобщая история обществознание география биология английский яз.	9 "Г"			09.02		1			18.04	1	20.05	1
русский язык математика литература История России. Всеобщая история обществознание география биология английский яз. информатика	9 "Г"			09.02		1			18.04	1	20.05	1
русский язык математика литература История России. Всеобщая история обществознание география биология английский яз. информатика физика	9 "Г"			09.02		1			18.04	1	20.05	1
русский язык математика литература История России. Всеобщая история обществознание география биология английский яз. информатика физика химия	9 "Г"			09.02		1			18.04	1	20.05	1
русский язык математика литература История России. Всеобщая история обществознание география биология английский яз. информатика физика химия ОБЖ	9 "Г"			09.02		1			18.04	1	20.05	1
русский язык математика литература История России. Всеобщая история обществознание география биология английский яз. информатика физика химия ОБЖ КР функциональная	9 "Г"			09.02		1			18.04	1	20.05	1
русский язык математика литература История России. Всеобщая история обществознание география биология английский яз. информатика физика химия ОБЖ	9 "Г"			09.02		1			18.04	1	20.05	1
русский язык математика литература История России. Всеобщая история обществознание география биология английский яз. информатика физика химия ОБЖ КР функциональная грамотность и	9 "Г"			09.02		1			18.04	1	20.05	1
русский язык математика литература История России. Всеобщая история обществознание география биология английский яз. информатика физика химия ОБЖ КР функциональная грамотность и метапредменые	9 "Г"			09.02		1			18.04	1	20.05	02.05
русский язык математика литература История России. Всеобщая история обществознание география биология английский яз. информатика физика химия ОБЖ КР функциональная грамотность и метапредменые результаты	9 "Г"			09.02	24.02	1			18.04	1	20.05	

II D	, ,	, ,		ı						1					
История России. Всеобщая история														12.05	1
обществознание	1				25.02	1							 		
	1				23.02	1		25.03	1				 	 	
география	-							23.03	1		16.04	1	 		
биология	-										10.04	1		02.05	2
английский яз.	10"A"													19.05	
информатика															
физика															
химия		17.01	1					19.03	1						
ОБЖ															
КР функциональная грамотность и метапредменые результаты															
русский язык															
математика		29.01	1		17.02	1		17.03	1		27.04	1		19.05	1
литература															
История России.	1														
Всеобщая история	1													<u> </u>	
обществознание	1													<u> </u>	
экономика															
право															
география								21.03	1						
биология	10 "Б"										16.04	1			
английский яз.															
информатика															
физика															
химия		17.01	1												
ОБЖ															
КР функциональная грамотность и метапредменые результаты															
русский язык					28.02	1					05.04	1		17.05	1
математика	1	20.01	1					30.03	1		13.04	1		12.05	1
литература]														
История России.	1						01.03		1						
Всеобщая история	1														
обществознание					09.02	1					30.04	1			

		29.02	1					17.03	1					05.05	1
1 [05.02	1								19.05	1
1 [03.03	12.03	2						
1 _{11 "A"}							17.03		1		16.04	1			
1 [10.03		1						
1 [
1 [15.03		1						
Ī					18.02	1	29.03		1		29.04	1			
1 [
1 [
		25.01	1		15.02	1		18.03	1						
1 [25.01	1		15.02	1		14.03	2		06.04	1		14.04	2
								15.03						19.05	
Ī [
							01.03		1						
1 [
ΙΓ															
Ι Γ															
]11 "Б"							03.03		1						
Ī							17.03		1						
1 F							10.03		1						
] [26.02	1	29.03		1					07.05	1
] [15.03		1						
	11 "A"	11 "A"	25.01 25.01	11 "A" 25.01 1 25.01 1	11 "A" 25.01 1 25.01 1	11 "A"	11 "A" 25.01 1 15.02 1 25.01 1 15.02 1	11 "A"	11 "A"	11 "A"	11 "A" 05.02	11 "A"	11 "A"	11 "A"	11 "A"